1

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КУЖМАРИЙ ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК

ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЖМАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

семнадцатая сессия

 от 22 марта  2016 года

второго созыва

     № 85
О внесении изменений
 в решение Собрания депутатов  Кужмаринского сельского поселения от 29 мая 2012 года № 169
В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 29.12. 2015 года № 395-ФЗ «О внесении изменений в статью 54 Федерального закона «О государственной гражданской службе Российской Федерации» , статей 9, 25 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» Собрание депутатов Кужмаринского сельского поселения решило:
1. Внести в решение Собрания депутатов Кужмаринского сельского поселения от 29 мая 2012 года № 169 «Об утверждении квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании «Кужмаринское сельское поселение»  (далее по тексту – Положение) следующее изменение:

     1.1 в пункте 3 Положения слова «государственная служба»  исключить.
    2. Настоящее решение обнародовать и разместить в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3.   Настоящее решение вступает в силу после его обнародования..

Глава муниципального образования,

председатель Собрания депутатов

Кужмаринского сельского поселения                         Виноградова Л.В.